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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702009 PUGIOTTO PRIYAM1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/02/13

 715871 HU YICHENG ALESSANDRO2 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA20/05/13

 711450 SOLIMENA LUCA3 COMINI PADOVA22/01/13

 716016 LUCIS MATTIA4 UDINESE SCHERMA18/07/13

 711959 BERTOLOTTI BELTRAM ALEX5 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA04/01/13

 711011 BATTISTON ACHILLE6 COMINI PADOVA10/09/13

 716067 CHITTARO RICCARDO7 UDINESE SCHERMA11/04/13

 705553 GHION GIULIO8 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO08/12/13

 703286 PICCHIURA FRANCESCO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/13

 695976 SCUCCIMARRA GIULIO10 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO06/07/13

 711955 CAUDURO ADRIANO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/02/13

 724203 COGGI CARLO12 PENTAMODENA23/06/13

 710700 CARUCCIO LORENZO13 SCHERMA CONEGLIANO08/07/13

 700954 ROSSI GABRIELE14 CLUB SCHERMA PORDENONE04/06/13

 707812 MAGNANI LUCA15 CLUB SCHERMA ARIMINUM13/12/13

 714763 BARBARIC EDOARDO16 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO15/05/13

 721292 FLAIBAN ELIA17 FRATELLI D ARMI10/09/13

 713411 IADANZA PIERLUIGI18 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/07/13

 723627 MORI EMANUELE19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/06/13

 724204 PITTALIS LIAM20 PENTAMODENA05/02/13

 721283 CESCON EDOARDO21 SCHERMA CONEGLIANO21/10/13

 722498 MASETTI MATTIA22 PENTAMODENA05/08/13

 707477 GENTILINI BRANDO LEONE23 CLUB SCHERMA PORDENONE21/06/13
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BERTOLOTTI BE - TVMON (Montebelluna)

 -

MORI EMANUELE - VRBEN (Verona)

ROSSI GABRIEL - PNSCP (Pordenone)

PUGIOTTO PRIY - VEMES (Venezia)

 -

 -

CAUDURO ADRIA - TVMON (Montebelluna)

LUCIS MATTIA - UDASU (Udine)

 -

CESCON EDOARD - TVCON (Conegliano)

CARUCCIO LORE - TVCON (Conegliano)

GHION GIULIO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PITTALIS LIAM - MOPEN (Modena)

 -

PICCHIURA FRA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SOLIMENA LUCA - PDCOM (Padova)

 -

BARBARIC EDOA - TVLAM (Conegliano)

FLAIBAN ELIA - GOFRA (Gorizia)

CHITTARO RICC - UDASU (Udine)

MASETTI MATTI - MOPEN (Modena)

 -

SCUCCIMARRA G - TVCS (Treviso)

HU YICHENG AL - VEFOS (Venezia)
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GENTILINI BRA - PNSCP (Pordenone)

COGGI CARLO - MOPEN (Modena)

IADANZA PIERL - VRBEN (Verona)

MAGNANI LUCA - RNARI (Rimini)

 -

BATTISTON ACH - PDCOM (Padova)
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PUGIOTTO PRIY - VEMES (Venezia)

CAUDURO ADRIA - TVMON (Montebelluna)
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SOLIMENA LUCA - PDCOM (Padova)
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CHITTARO RICC - UDASU (Udine)

SCUCCIMARRA G - TVCS (Treviso)

HU YICHENG AL - VEFOS (Venezia)
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BATTISTON ACH - PDCOM (Padova)
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P.2 11:10-CANNATA M.

P.3 11:00-FAVA B.

P.3 11:10-FAVA B.

P.4 11:00-ZANNI F.

P.5 11:00-ZANI L.

P.6 11:00-PRINZI F.

P.2 11:25-PRINZI F.

P.2 11:35-PRINZI F.

P.3 11:25-FAVA B.
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P.2 12:20-ZANI L.

PUGIOTTO PRIY - VEMES (Venezia)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Giovanissimi/Giovanissime 13:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 711959 BERTOLOTTI BELTRAME ALEX TVMON Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  3

 711011 BATTISTON ACHILLE PDCOM Qualificato 1,00  11  20  9 2 2  1

 711450 SOLIMENA LUCA PDCOM Qualificato 0,80  17  24  7 3 3  2

 703286 PICCHIURA FRANCESCO BOZIN Qualificato 0,80  13  20  7 4 4  4

 716016 LUCIS MATTIA UDASU Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  3

 695976 SCUCCIMARRA GIULIO TVCS Qualificato 0,80  9  24  15 6 6  2

 715871 HU YICHENG ALESSANDRO VEFOS Qualificato 0,80  9  21  12 7 7  4

 711955 CAUDURO ADRIANO TVMON Qualificato 0,80  8  20  12 8 8  2

 702009 PUGIOTTO PRIYAM VEMES Qualificato 0,75  11  19  8 9 9  1

 724203 COGGI CARLO MOPEN Qualificato 0,60  3  14  11 10 10  4

 716067 CHITTARO RICCARDO UDASU Qualificato 0,50  0  13  13 11 11  1

 710700 CARUCCIO LORENZO TVCON Qualificato 0,40 -3  15  18 12 12  3

 705553 GHION GIULIO TVCAS Qualificato 0,40 -4  15  19 13 13  2

 721292 FLAIBAN ELIA GOFRA Qualificato 0,40 -4  13  17 14 14  4

 713411 IADANZA PIERLUIGI VRBEN Qualificato 0,40 -5  13  18 15 15  3

 700954 ROSSI GABRIELE PNSCP Qualificato 0,25 -8  10  18 16 16  1

 723627 MORI EMANUELE VRBEN Qualificato 0,20 -8  13  21 17 17  2

 707812 MAGNANI LUCA RNARI Qualificato 0,20 -8  12  20 18 18  4

 714763 BARBARIC EDOARDO TVLAM Qualificato 0,20 -9  12  21 19 19  3

 724204 PITTALIS LIAM MOPEN Qualificato 0,20 -12  12  24 20 20  3

 721283 CESCON EDOARDO TVCON Qualificato 0,20 -13  7  20 21 21  4

 722498 MASETTI MATTIA MOPEN Qualificato 0,00 -14  6  20 22 22  1

 707477 GENTILINI BRANDO LEONE PNSCP Qualificato 0,00 -22  3  25 23 23  2
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13/10/2024

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SPFioretto maschile 13:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHITTARO RICCARDO 716067 V 1 2 V  0,500  0  13UDASU

 2 ROSSI GABRIELE 700954 1 2 2 V  0,250 -8  10PNSCP

 3 PUGIOTTO PRIYAM 702009 V V 4 V  0,750  11  19VEMES

 4 BATTISTON ACHILLE 711011 V V V V  1,000  11  20PDCOM

 5 MASETTI MATTIA 722498 2 3 0 1  0,000 -14  6MOPEN

 2Girone N.

 1 SCUCCIMARRA GIULIO 695976 V V V 4 V  0,800  9  24TVCS

 2 GHION GIULIO 705553 2 1 V 2 V  0,400 -4  15TVCAS

 3 SOLIMENA LUCA 711450 4 V V V V  0,800  17  24PDCOM

 4 GENTILINI BRANDO LEONE 707477 2 0 0 0 1  0,000 -22  3PNSCP

 5 CAUDURO ADRIANO 711955 V V 0 V V  0,800  8  20TVMON

 6 MORI EMANUELE 723627 2 4 1 V 1  0,200 -8  13VRBEN

 3Girone N.

 1 IADANZA PIERLUIGI 713411 V 1 V 1 1  0,400 -5  13VRBEN

 2 CARUCCIO LORENZO 710700 1 1 V 3 V  0,400 -3  15TVCON

 3 LUCIS MATTIA 716016 V V V 3 V  0,800  12  23UDASU

 4 PITTALIS LIAM 724204 2 2 2 1 V  0,200 -12  12MOPEN

 5 BERTOLOTTI BELTRAMEALEX 711959 V V V V V  1,000  17  25TVMON

 6 BARBARIC EDOARDO 714763 V 1 2 4 0  0,200 -9  12TVLAM

 4Girone N.

 1 CESCON EDOARDO 721283 0 1 0 1 V  0,200 -13  7TVCON

 2 HU YICHENG ALESSANDRO 715871 V V v4 v4 3  0,800  9  21VEFOS

 3 MAGNANI LUCA 707812 V 1 3 1 2  0,200 -8  12RNARI

 4 COGGI CARLO 724203 v4 3 V 0 v2  0,600  3  14MOPEN

 5 PICCHIURA FRANCESCO 703286 V 3 v4 v3 V  0,800  13  20BOZIN

 6 FLAIBAN ELIA 721292 1 V V 1 1  0,400 -4  13GOFRA
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13/10/2024Giovanissimi/Giovanissime

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

13:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13  702009 41 VEMESSI

SOLIMENA LUCA 22/01/13  711450 102 PDCOMSI

LUCIS MATTIA 18/07/13  716016 153 UDASUSI

HU YICHENG ALESSANDRO 20/05/13  715871 314 VEFOSSI

PICCHIURA FRANCESCO 06/02/13  703286 425 BOZINSI

BERTOLOTTI BELTRA ALEX 04/01/13  711959 456 TVMONSI

SCUCCIMARRA GIULIO 06/07/13  695976 467 TVCSSI

ROSSI GABRIELE 04/06/13  700954 538 PNSCPSI

BATTISTON ACHILLE 10/09/13  711011 579 PDCOMSI

CAUDURO ADRIANO 11/02/13  711955 7510 TVMONSI

CARUCCIO LORENZO 08/07/13  710700 7911 TVCONSI

COGGI CARLO 23/06/13  724203 8112 MOPENSI

MAGNANI LUCA 13/12/13  707812 9313 RNARISI

PITTALIS LIAM 05/02/13  724204 9414 MOPENSI

GHION GIULIO 08/12/13  705553 10015 TVCASSI

CHITTARO RICCARDO 11/04/13  716067 10716 UDASUSI

MASETTI MATTIA 05/08/13  722498 11217 MOPENSI

MORI EMANUELE 12/06/13  723627 12518 VRBENSI

IADANZA PIERLUIGI 07/07/13  713411 16919 VRBENSI

CESCON EDOARDO 21/10/13  721283 19820 TVCONSI

BARBARIC EDOARDO 15/05/13  714763 9.99921 TVLAMSI

FLAIBAN ELIA 10/09/13  721292 9.99922 GOFRASI

GENTILINI BRANDO LEONE 21/06/13  707477 9.99923 PNSCPSI
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13/10/2024Giovanissimi/Giovanissime

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

13:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PICCHIURA FRANCESCO 06/02/13 703286  42BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FLAIBAN ELIA 10/09/13 721292  9.999GOFRA-FRATELLI D ARMI SI

COGGI CARLO 23/06/13 724203  81MOPEN-PENTAMODENA SI

MASETTI MATTIA 05/08/13 722498  112SI

PITTALIS LIAM 05/02/13 724204  94SI

BATTISTON ACHILLE 10/09/13 711011  57PDCOM-COMINI PADOVA SI

SOLIMENA LUCA 22/01/13 711450  10SI

GENTILINI BRANDO LEONE 21/06/13 707477  9.999PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

ROSSI GABRIELE 04/06/13 700954  53SI

MAGNANI LUCA 13/12/13 707812  93RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

GHION GIULIO 08/12/13 705553  100TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CARUCCIO LORENZO 08/07/13 710700  79TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

CESCON EDOARDO 21/10/13 721283  198SI

SCUCCIMARRA GIULIO 06/07/13 695976  46TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

BARBARIC EDOARDO 15/05/13 714763  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

BERTOLOTTI BEL ALEX 04/01/13 711959  45TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

CAUDURO ADRIANO 11/02/13 711955  75SI

CHITTARO RICCARDO 11/04/13 716067  107UDASU-UDINESE SCHERMA SI

LUCIS MATTIA 18/07/13 716016  15SI

HU YICHENG ALESSANDRO 20/05/13 715871  31VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13 702009  4VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

IADANZA PIERLUIGI 07/07/13 713411  169VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

MORI EMANUELE 12/06/13 723627  125SI
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